
SCHEMA A - IMPORTO DI GARA A BASE D'ASTA 
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QUADRO ECONOMICO 

a1) 

a2) 

a3) 

a4) 

a5) 

b) 
b1) 
b2) 
b3) 

BASE D'ASTA ANNUALE COMPLESSIVA 

oneri per la sicurezza compresi nei prezzi e non soggetti a ribasso 

oneri per la sicurezza aggiuntivi non soggetti a ribasso 

Eventuale 5° d'obbligo 

totale fornitura a base d'asta 

totale importo appalto 

Somme a disposizione della stazione appaltante 

accantonamento di cui all‘art.113 D.Lgs. 50/16 

spese per pubblicita, gare, commissioni, ecc. 

IVA totale 

parziale 

totale costo gara 

€ — 16.000,00 

€ 3200/00 
€  16.000,00 
€  19.200,00 

€ 4.22400 
€ 4.22400 
€  23.424,00 


